_______________________________________________________________________________________________________________

ALAMEDA DAVID CARNEIRO, 390 – CENTRO   |   LAPA – PR    |    CEP 83750-095

Email: camara@lapa.pr.leg.br   |   Site: lapa.pr.leg.br    |   Fone: 41 3622.2536

PROJETO DE LEI Nº 124/2024

Autor: Executivo Municipal

Súmula: Acrescenta a Ação 2502 ao Programa 0004 da Lei nº

4114/2023, que dispõe sobre a Lei de Diretrizes Orçamentárias

do exercício de 2024, e dá outras providências.

A Câmara Municipal da Lapa, Estado do Paraná, A P R O V A:

Art. 1° - Fica acrescentado ao Programa 0004 - Programa de Gestão de

Políticas de Comunicação e Eventos, a Ação - 2502 – Gestão da Agência de Publicidade, que

dispõe sobre a Lei de Diretrizes Orçamentárias do exercício de 2024, e dá outras providências.

 Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

                 Câmara Municipal da Lapa, em 21 de novembro de 2024.

MARIO JORGE PADILHA SANTOS

           Presidente

         BRENDA FERRARI DA SILVA

                   1ª Secretária